
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30

A  TV Walpersh… R

I II III IV V VI Punkte

6 16 8 14 12 2

25

╳
11
25

2
14

3
18

6
21

9
22

10
24 Auszeit

Ende
19:47

B  SSC Vellmar S

I II III IV V VI Punkte

7 5 23 3 33 31

1621

13:21

0
7

1
9

2
11

3
13

4
14

6
16

Auszeit

9:18

S
A
T
Z

2

Start
19:50

B  SSC Vellmar R

I II III IV V VI Punkte

31 7 5 23 21 3

15

╳
9

1
10

4
11

6
13

7
15

8 Auszeit

4:8
10:18

Ende
20:11

A  TV Walpersh… S

I II III IV V VI Punkte

6 16 8 14 12 2

2513 9

12:8 18:10

0
14

4
18

10
20

11
23

12
25

13
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:14

A  TV Walpersh… R

I II III IV V VI Punkte

6 16 8 14 12 9

252 13

16:11 15:11

╳
8
17

1
11
22

3
12
23

4
14
24

5
15
25

6
16 Auszeit

Ende
20:35

B  SSC Vellmar S

I II III IV V VI Punkte

7 5 23 21 3 31

17

0
6
14

1
7
15

2
8
16

3
10
17

4
11

5
12

Auszeit

6:11
14:21

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Südwest Männer
Männer

A  TV Walpershofen vs. SSC Vellmar B

Spiel 105 29.03.2025 19:30 Uhr

Friedrich-Schiller-Schule
66265 Heusweiler
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A  TV Walpersh… 11/14

2 Jung, Nicolas X

3 Muto, Alessandro X
4 Hemmer, Jan
6 Romann, Tobias X
8 ★ Michel, Maximilian X

9 Lauterbach, Moritz X
12 Rosar, Benedikt X
13 Muto, Riccardo X
14 Konrad, Tim X
15 Schoppa, Lars X

16 Bennoit, Arndt X

A  Libero

3 Muto, Alessandro X

15 Schoppa, Lars X

A  Offizielle

T Konrad, Tim
CT Doolittle, John E

C

B  SSC Vellmar 8/14

3 Martin, Theo X

5 Ludwig, Markus X
7 Breithaupt, Timo X

13 Funh, Min Niat X
21 Reinbold, Jan X

23 Yuusuf, Abdifatah X
31 ★ Weinrich, Clemens X
33 Peiffer, Quirin X

B  Libero

13 Funh, Min Niat X

B  Offizielle

T Breithaupt, Timo

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TV Walpersh… SSC Vellmar B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 17 16 0 1 1
0 2 1 25 2 21 15 0 0 2
0 2 1 25 3 21 17 0 0 2

4
5

0 4 3 75 59 48 0 1 5
Start: 19:30 Ende: 20:35 Dauer: 1:05

Sieger: TV Walpershofen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wagner, Stephan DE 1

2 Steil, Tim DE 2

Schr. Pohl, Pascal
Assist. Stürmer , Marc
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Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


